заседани~ испол­
кома Чимишлийского районно­
го Совета народных депута-
тов № I ZЗ.OI.85 

То же, № 2-4 

То же, № 5-8 

То же, № 9-12 

2.0.02.85 
17 .04.85 

22.05.85 
21 .08.85 

18.09.85 
II.12.85 

5 

185 

249 

187 

177 

214 

В опись внесено 322 ,триста двадцать два) дела с № I - 322. 

Опись составила архивист 
первой категории 

Хранитель фондов 

Зав. архивохранилищем -

Е . В. РЫБАК 

Ф .С. ГОЛОВКО 

М.И . СОЛОДОВНИКОВА 

б 

СОВЕГ МИНИСГРОВ МОЛДАВСКОЙ ССР 

О ПИ С Ь № 3? 
дел постоянного хранения 

за 1985-1986 г.г. 

УТВЕРЖДАЮ

[...]

наго Совета народных депу- 18.0I.89 

I80 татов № l - 3 15.03.89 

I775 Протоколы заседаний испол-
кома Шолданештского район-
наго Совета народных депу- 19.04.89 

I69 татов № 4 - 8 16.08.89 

1776 То же, № 9 - 12 20.09.89 
l3.I2.89 180 

В опись внесено 388 (триста восемьдесят восемь) дел 
с № I 389 по № I 776 . 

Опись составила 
архивист 2 категории Е.В.Рыбак 

б 

r :::, о f' 

/18~~ j_? ~ь-J,, д. (JJ t ·· lf'J9 2_r) 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ 
М О Л Д О В А 

ОПИСЬ № 37 · 

дел постоянного хранения 
эа I990 год 

Ni№ Индекс Заголовки дел